
 
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.09.2017 № 662 
пгт. Ноглики 

О разработке градостроительной до-
кументации 

 
На основании заявления от Представительства ПАО «НК «РОСНЕФТЬ» на 

Дальнем Востоке от 06.06.2017 №33-01/07321, руководствуясь Градостроитель-
ным кодексом Российской Федерации, ст. 36 Устава муниципального образования 
«Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять решение о разработке градостроительной документации «Про-
ект планировки территории и проект межевания территории для размещения объ-
екта «Строительство канализационного коллектора микрорайона УЖД пгт. 
Ноглики». 

2. Разработчик градостроительной документации, указанной в п. 1 насто-
ящего постановления, обязан использовать принятую на момент разработки гра-
достроительной документации Систему требований к градостроительной доку-
ментации (далее - СТ к ГД). Принятая СТ к ГД размещена на официальном сайте 
Государственного бюджетного учреждения Сахалинской области «Сахалинский 
областной центр информатизации» (http://cit.sakhalin.gov.ru/?q=directions/geois/04). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» в тече-
ние 3 (трех) дней со дня утверждения настоящего постановления и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ви-
це-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурья-
нова. 

 
 
Мэр муниципального образования 
«Городской округ Ногликский»       С.Н.Балакан 

 


